76
03
/2
01
6
  0
31
-9
33
63
BR
O
 H
el
aG
ua
rd
TYPE
Nominel
Ø
Møtrik
str.
Min. hul
størrelse
(B)
L
(L)
A/F
krop
(A/F1)
A/F
gevind
(A/F2)
Gevind-
længde
(TL) Enhed Farve EAN
Bestillings-
nr.
PCS10-SM-M12 10 M12 5,6 30,2 13 13 8,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026307114 166-31100
PCS10-SM-PG7 10 PG7 5,6 30,2 13 13 8,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026307213 166-31110
PCS12-SM-M16 12 M16 8,5 32,2 17 17 8,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026307121 166-31101
PCS12-SM-PG9 12 PG9 8,5 32,2 17 17 8,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026307220 166-31111
PCS16-SM-M16 16 M16 11,5 34,2 20 20 10,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026307138 166-31102
PCS16-SM-M20 16 M20 11,5 34,2 20 22 10,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026307145 166-31103
PCS16-SM-PG11 16 PG11 11,5 34,2 20 22 10,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026307237 166-31112
PCS20-SM-M20 20 M20 15,3 35,5 24 24 10,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026307152 166-31104
PCS20-SM-PG13 20 PG13,5 15,3 35,5 24 24 10,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026307244 166-31113
PCS20-SM-PG16 20 PG16 15,3 35,5 24 24 10,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026307251 166-31114
PCS25-SM-M25 25 M25 19,1 43,7 29 29 12,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026307169 166-31105
PCS25-SM-PG21 25 PG21 19,1 43,7 29 29 12,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026307268 166-31115
PCS32-SM-M32 32 M32 26,2 48,0 38 38 13,0 2 Stk. Metal (ML) 4031026307176 166-31106
PCS32-SM-PG29 32 PG29 26,2 48,0 38 38 13,0 2 Stk. Metal (ML) 4031026307275 166-31116
PCS40-SM-M40 40 M40 34,2 51,2 48 48 14,0 2 Stk. Metal (ML) 4031026307183 166-31107
PCS40-SM-PG36 40 PG36 34,2 51,2 48 48 14,0 2 Stk. Metal (ML) 4031026307282 166-31117
PCS50-SM-M50 50 M50 44,8 54,2 58 58 15,0 1 Stk. Metal (ML) 4031026307190 166-31108
PCS50-SM-PG42 50 PG42 44,8 54,2 58 58 15,0 1 Stk. Metal (ML) 4031026307299 166-31118
PCS63-SM-M63 63 M63 54,5 63,2 70 70 18,0 1 Stk. Metal (ML) 4031026307206 166-31109
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.
MATERIALE Forniklet messing (NPB)
Driftstemperatur -100 °C til +300 °C
HelaGuard fitting, lige og med omløber, udvendig gevind
L
TL
BA/F1 A/F2
Metalfitting med udvendigt gevind i forniklet messing.
Egenskaber og fordele
• Hurtig montage
• Med svirvel
• Giver godt hold på slangen
• Kan låses med låsemøtrik
Kabelbeskyttelse
Slangesystemer i metal
Fittings til metalslanger med plast coatning
HelaGuard PCS-SM fitting med svirvel og udv. gevind.
• PCS-SM fitting, IP54
2.2